
 
 

 

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. 
Viale L. Jacobini, Z.I. – 70123  BARI 
Capitale Sociale  € 199.634,00  i.v. 

CCIAA Bari REA n° 456102 
Registro Imprese di Bari e P.IVA n°  06010490727 

VAT: IT 06010490727 
Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Bari 

 

Area Contratti ,  Appalti, Rischi Assicurativi 

 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 - fax 080531154     

 
 

 
AVVISO DI GARA  

 
L’AMTAB S.p.A. intende affidare, mediante procedura aperta ed aggiudicazione 

ai sensi dell’art. 83 D.Lgs163/06, l’incarico, per la durata di tre anni, della funzione di 
Medico Competente e l’esecuzione degli accertamenti sanitari in favore dei dipendenti, 
di cui al D.Lgs 81/08. Importo complessivo presunto dell’appalto per il triennio é di € 
240.000,00  esente Iva ai sensi dell’art. 10 del D.P.R. 633/1972. 
 
  I professionisti singoli, le strutture sanitarie autorizzate, singole o associate, 
potranno partecipare alla gara presentando offerta corredata dalla documentazione 
richiesta, ritirabile presso la sede aziendale o visionabile presso il sito web 
www.amtab.it. 
 

Copia integrale del bando di gara è stato pubblicato sulla GURI in data 16/03/2012. 
 

L’offerta e la documentazione di gara dovranno pervenire secondo le modalità 
previste nel bando di gara entro e non oltre le ore 13,00 del giorno 18/04/2012. 
 
 Informazioni e/o chiarimenti possono essere richiesti all’Ufficio Contratti e 
Appalti dell’AMTAB  spa ai seguenti numeri: 080/5393209, fax 080/5393225. 
 
Bari,16/03/2012 
 

L’Amministratore Unico 
      Dott. Michele Lepri Gallerano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


